
 

2013.03.05. 12:34 C:\temp\kozlony\src\03.doc Dr. Bendli Attila    1/2 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának 
3/2013. (I. 21.) 

önkormányzati rendelete 
 

a fizetőparkolók üzemeltetéséről szóló 58/2010. (XI.17.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 

 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a közúti közlekedésről szóló 1988. évi I. törvény 
15/A. § (1) bekezdésében és 48. § (5) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a 
Magyarország helyi önkormányzatiról szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés  
2. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 
A fizetőparkolók üzemeltetéséről szóló 58/2010. (XI.17.) önkormányzati rendelet (a 
továbbiakban R.) 12. §-a a következő (4) bekezdéssel egészül ki: 
 
„(4) A Polgármester a polgármesteri hivatal épületében dolgozó, valamint a polgármesteri 
hivatal épületébe meghívott hivatalos személy részére a III. övezetben díjmentes parkolást 
engedélyezhet.” 
 

2. § 
 
A R. 1. melléklet 1. pontja a következő 39. ponttal egészül ki: 
 

„ 
39. Kossuth tér 1. mélyparkoló (igénybevétele az 5. 

pont szerint) 
III. 

„ 
 

3. § 
 

A R. 2. melléklet 1. pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„1. Várakozási díjtételek: (Az árak az általános forgalmi adót tartalmazzák.) 
 

 A. B. 

 Gépjármű típusa      Óradíjak Ft-ban (Áfá-val) 

  I. övezet II. övezet III. övezet 

1. 

Személygépkocsi 
Tehergépkocsi 

(2,5 t össztömeget 
meg nem haladó) 

H   Három, vagy több kerekű motor- 
és segédmotoros kerékpár 

250 190 

 

 

400 

2. Autóbusz 760 580 - 

 



 

2013.03.05. 12:34 C:\temp\kozlony\src\03.doc Dr. Bendli Attila    2/2 

 

A minimális parkolási díj az I. övezetben 60,-Ft, a II. övezetben 40,-Ft, a III.  övezetben 200,-
Ft (Áfával).” 
 

4. § 
 
A R. 1. melléklete a következő 5. ponttal egészül ki: 
 
„5. Üzemeltetési idő – az 2. pontban foglaltaktól eltérően – a Kossuth tér 1. mélyparkoló 
esetében: hétfőtől péntekig 8.00 órától – 16.30 óráig, pénteken 8.00 órától 14.00 óráig. 
Üzemeltetési időn kívül a mélyparkoló közparkolóként nem üzemel. 
5.1. A Kossuth tér 1. mélyparkolóban a jeggyel történő megengedett leghosszabb várakozási 
idő egy óra. A mélyparkolóban kizárólag személygépkocsi várakozhat. 
5.2. A Kossuth tér 1. mélyparkolóban a várakozási díjat az üzemeltető által kibocsátott jegy 
megvásárlásával lehet megfizetni, amennyiben a mélyparkolóban szabad várakozóhely 
található. A jegy megvásárlásának napján használható fel. 
5.3. A jegyet az üzemeltető megbízottjánál, utólagos számlakiállítás mellett lehet  
megvásárolni. Az érvényes jeggyel rendelkező személy gépjárműve az üzemeltető 
megbízottja közreműködésével foglalhatja el a várakozóhelyet és az általa kijelölt helyen 
várakozhat.” 
 

5. § 
 
(1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
(2) A R. 11. § (1) bekezdésében a „Kontrássy közi parkolóház” szövegrész helyébe a 
„Kontrássy közi parkolóház és III. övezeti mélyparkoló” szöveg lép. 
 
Kaposvár, 2013. január 17. 
 
 
 
 
  Szita Károly     dr. Kéki Zoltán 
             polgármester         címzetes főjegyző 
 


